
3

 
180

 
IP20

 
220-240VAC,

50/60Hz

 
AC220V

 
Interior

 
Epistar

 
DIP

 
>3h

 
Alumínio Anel

dizado

Retangular

 
CE, RoHS,
ECORAEE

 
Verde

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:

Potência (W) 3

Ângulo de Abertura (º) 180

Proteção IP IP20

Tensão de Funcionamento 220-240VAC, 50/60Hz

Alimentação AC220V

Interior-Exterior Interior

CHIP Fabricante Epistar

CHIP Tipo DIP

Horas de trabalho >3h

Materiais Alumínio Anel dizado

Corte - Forma Retangular

Certificados CE, RoHS, ECORAEE

cor Verde

Número de Leds 10 DIP

Forma retangular

Bateria Recarregável (Y/N) Y

Bateria 3.6V 0.8Ah Ni-Cad

DETALHES:

Luz de Sinalização com tecnologia LED. OfereceLuz de forma permanente iluminando a Sinalética em todo
momento. com metacrilato óptico personalizado com a Sinalética o textos que necesites em metacrilato
fresado o vinilado em qualquer cor. também cumple As funções de lumianria de Emergência permanente.
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